CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 13 tháng 5 năm 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên:    Nguyễn Thị Ngọc Ánh

2/ Giới tính:    Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh:  05/10/1991

4/ Nơi sinh:    Phúc Thành, Yên Thành, Nghệ An

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 040191034744, Ngày cấp: 27/07/2022. Nơi cấp:

Cục CS QLHC về TTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 33A đường 12, hẻm Dã Tượng, phường  Phước Long, Nha

Trang, Khánh Hòa

9/ Số điện thoại: 0399488974

10/ Địa chỉ email: ngocanh004khtn09@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần NGK Sanna Khánh

Hòa

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban

Kiểm soát - Công ty Cổ phần NGK Sanna Khánh Hòa

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Nhân viên Ban Quản lý dự án –

Công ty TNHH NN MTV Yến sào Khánh Hòa

14/ Số CP nắm giữ: 0 chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0

+ Cá nhân sở hữu: 0

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): 0

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26

tháng 11 năm 2019.

St

t

Tên cá

nhân/ tổ

chức

Số tài

khoả

n giao

dịch

(nếu

có)

Chức

vụ/

Quan

hệ

Giới

tính
Địa chỉ

Số CMND/ Hộ

chiếu
Ngày cấp Nơi cấp

Số

lượng

cổ

phần

sở hữu

Điện

thoại
Fax

Quốc

tịch

1
Nguyễn Văn

Vinh
 Cha ruột Nam

Thôn 11, Hòa

Thắng, Buôn

Ma Thuột,

ĐăkLăk

040067001584 31/03/2021

Cục CS

QLHC về

TTXH

Việt

Nam

2
Phan Thị

Thành
 Mẹ ruột Nữ

Thôn 11, Hòa

Thắng, Buôn

Ma Thuột,

ĐăkLăk

040168001860 31/03/2021

Cục CS

QLHC về

TTXH

Việt

Nam

3
Nguyễn

Tuấn Anh
 Em ruột Nam

Thôn 11, Hòa

Thắng, Buôn

Ma Thuột,

ĐăkLăk

066098016835 23/03/2022

Cục CS

QLHC về

TTXH

Việt

Nam

4
Nguyễn

Phùng Ân

Cha

chồng
Nam

33A đường 12,

hẻm Dã Tượng,

Phước Long,

Nha Trang,

Khánh Hòa

044061003665 05/12/2021

Cục CS

QLHC về

TTXH

Việt

Nam

5
Nguyễn Thị

Ái

Mẹ

Chồng
Nữ

33A đường 12,

hẻm Dã Tượng,

Phước Long,

Nha Trang,

Khánh Hòa

042164011593 05/12/2021

Cục CS

QLHC về

TTXH

Việt

Nam

6
Nguyễn

Phùng Long
 Chồng Nam

33A đường 12,

hẻm Dã Tượng,

Phước Long,

Nha Trang,

Khánh Hòa

048090006463 16/09/2021

Cục CS

QLHC về

TTXH

Việt

Nam

7

Nguyễn

Phùng

Khang

 Con ruột Nam

33A đường 12,

hẻm Dã Tượng,

Phước Long,

Nha Trang,

Khánh Hòa

Việt

Nam

8
Nguyễn

Phùng Thịnh
 Con ruột Nam

33A đường 12,

hẻm Dã Tượng,

Phước Long,

Nha Trang,

Khánh Hòa

Việt

Nam

9

Nguyễn

Phùng

Khánh

Em

chồng
Nam

33A đường 12,

hẻm Dã Tượng,

Phước Long,

Nha Trang,

Khánh Hòa

048092007813 05/12/2021

Cục CS

QLHC về

TTXH

Việt

Nam

		2023-05-17T09:36:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC GIẢI KHÁT SANNA KHÁNH HÒA
	I am the author of this document